
Uchwała Nr 1093/16 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w najem, w trybie bezprzetargowym, na okres 12 

miesięcy, części nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, 

położonej w Masłowie Pierwszym, gmina Masłów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 1102/6 o powierzchni 69,2427 ha. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 ze zmianami), art. 25d w związku  

z art. 11 ust. 1, art. 25c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zmianami), Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem, w trybie bezprzetargowym, na okres 12 miesięcy, 

niżej wymienionych części nieruchomości położonej w Masłowie Pierwszym, gmina Masłów, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1102/6 o powierzchni 69,2427 ha, 

ujawnionej w księdze wieczystej nr KI1L/00006817/9, stanowiącej własność Województwa 

Świętokrzyskiego, na rzecz następujących osób: 

• części o powierzchni 0,2680 ha na rzecz PGL „Lasy Państwowe”, 

• części o powierzchni 0,0360 ha na rzecz Pana Andrzeja Malca. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                            Marszałek 

                             Województwa Świętokrzyskiego 

 

                         Adam Jarubas 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Województwo Świętokrzyskie jest właścicielem zabudowanej nieruchomości położonej  

w Masłowie Pierwszym, gmina Masłów, składającej się między innymi z działki 

ewidencyjnej nr 1102/6 o powierzchni 69,2427 ha. Na nieruchomości tej znajduje się lotnisko 

w Masłowie. 

Wnioskiem z dnia 26 listopada 2015 r., Pan Andrzej Malec zwrócił się o udostępnienie  

w drodze stosownej umowy, części o powierzchni ok. 360 m2 wyżej opisanej nieruchomości, 

zabudowanej hangarem o powierzchni 211,85 m2. 

Następnie wnioskiem z dnia 9 grudnia 2015 r. Znak: ZO.2621.44.15, Regionalna Dyrekcja 

Lasów Państwowych w Radomiu zwróciła się o kontynuację najmu części o powierzchni 

0,0680 ha oraz dwóch stanowisk dla samolotów o łącznej powierzchni ok. 2000 m2 

położonych na opisanej na wstępie nieruchomości, na potrzeby Leśnej Bazy Lotniczej. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 ze zmianami), art. 25d w związku  

z art. 11 ust. 1, art. 25c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zmianami), mając na uwadze względy 

prawidłowej gospodarki mieniem samorządu województwa, a także słuszny interes 

podmiotów korzystających z terenu lotniska w Masłowie Pierwszym, gmina Masłów,  

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 


